
BR.000.9.2022 

Uchwała Nr 69/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie powołania przedstawiciela 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie do Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego 

Nr 2 PUM w Szczecinie  

 

 

 

Na podstawie art. 48  ust. 5 i 6 pkt 1 lit. b tiret szóste ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), §35 pkt 22 Statutu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM  

w Szczecinie, w miejsce Pani prof. dr hab. Teresy Starzyńskiej, powołuje się  

Pana prof. dr hab. Andrzeja Bohatyrewicza.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

prof. dr hab.  Bogusław Machaliński  

Rektor PUM  

Przewodniczący Senatu 
 


